
Управление образования администрации Пермского муниципального округа Пермского 
края

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Гамовский детский сад «Мозаика» 

(МАДОУ «Гамовский детский сад «Мозаика»)

ПРИКАЗ

31.01.2024г. № -ОД

О назначении ответственных
за организацию питания воспитанников

С целью организации сбалансированного и рационального питания 
детей для формирования здорового образа жизни, охраны и укрепления 
здоровья, обеспечения социальных гарантий воспитанников, строго 
выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с 
меню, выполнения норм и калорийности, а также осуществления контроля по 
организации питания в МАДОУ «Гамовский детский сад «Мозаика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за качественную организацию питания 
детей в дошкольном образовательном учреждении на:
-заместителю заведующего по АХД Кутдусовй И.А. для участия в 
контрольных мероприятиях;
- медицинских работников для ежедневного контроля - Сочневой Н.Ф., 
Минхайдаровой В.Э., Кашириной И.Ю.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-07T17:10:37+0500




